
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

очередная восемнадцатая  сессия шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

№137 

 

   12 апреля 2018г  

 с. Волчно-Бурлинское         

       О протесте прокурора на решение  Волчно-Бурлинского сельского 

Совета об отмене решения Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов 

от 05.09.2017 № 104  «Об утверждении Положения о порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края»  

     Рассмотрев протест прокуратуры Крутихинского района на решение 

Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от 05.09.2017 № 104 «Об 

утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» Волчно-

Бурлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Решение Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от 05.09.2017 

№ 104  «Об утверждении Положения о порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края» признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Волчно-Бурлинского  сельсовета и на официальном 

сайте Администрации района в сети «Интернет» 

 

       Глава сельсовета                                                                 М.М. Ягунов 

 

 

 

 

 



 


